КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	от 10 ноября2020
	      пос. Чайковский
	    № 2-15

О внесении изменений в Решение Чайковского сельского Совета депутатов от 20.02.2020 № 41-168 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные
должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении
полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьёй 21 Устава Чайковского сельсовета, Чайковский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к Решению Чайковского сельского Совета депутатов от 20.02.2020 № 41-168 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (в ред. от 22.06.2020 № 46-186) следующие изменения:
1.1. после пункта 10 пункты 9, 11, 12 считать пунктами 11, 12, 13;
1.2. в пункте 12  слова и цифры «подпунктами «б» и (или) «в» пункта 4 заменить словами и цифрами «подпунктами «б» и (или) «в» пункта 11».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением Решения возложить на депутата Чайковского сельского Совета депутатов Ефремову Л. И.
3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Земля боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу в день, следующий  за днём официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета
Председатель Чайковского
сельского Совета депутатов	                                                                        Г. Ф. Муратов